o planejamento anual, a serem promovidas pela CR Ribeirão Cascalheira nas Terras Indígenas sob
sua jurisdição, conforme especificados nos grupos do item 1.1 do Termo de Referência. Empresa:
M. ROBERTO - ME. CNPJ: 26.789.776/0001-26. Dos itens registrados: 21 ao 50. Valor: R$ 82.672,57
(oitenta e dois mil e seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta e sete centavos). Vigência: 12
(doze) meses, no período de 10/02/2021 à 10/02/2022, com eficácia legal após a da data da
publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. Data de Assinatura: 10/02/2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

compõem o planejamento anual, a serem promovidas pela CR Ribeirão Cascalheira nas Terras
Indígenas sob sua jurisdição, conforme especificados nos grupos do item 1.1 do Termo de
Referência. Empresa: SUPERMERCADO DOURADO LTDA. CNPJ: 02.741.214/0001-44. Dos itens
registrados: 01 ao 20. Valor: R$ 73.092,10 (setenta e três mil e noventa e dois reais e dez centavos).
Vigência: 12 (doze) meses, no período de 09/02/2021 a 09/02/2022, com eficácia legal após a da
data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. Data de Assinatura: 09/02/2021.

COORDENAÇÃO REGIONAL ARAGUAIA TOCANTINS-TO

[...]

Ata de Registro de Preços nº 382/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 04/2020 - FUNAI/Coordenação Regional
Nordeste I. Processo nº 08768.000143/2020-11. Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de
veículo de carga, tipo caminhão. Fornecedor: AUDAX CAMINHÕES LTDA - CNPJ: 34.939.001/0001-18. Do
item registrado: 01. Valor: R$ 568.000,00 (quinhentos e sessenta e oito mil reais). Vigência: 12 (doze) meses,
a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 30/12/2020.

COORDENAÇÃO REGIONAL XINGÚ-MT
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 194031 - CR XINGU/MT

Número do Contrato: 185/2020.

Nº Processo: